eámara ()Municipal de (Uirig iii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
8 9 / 1 5

Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do Projeto de

Resolução N° 1/2015 — que "REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A RESOLUÇÃO

N° 339, DE 20 DE MARÇO DE 2.013".

CO BIRIBUI PROT:0000000629/20
15  09/03/2015 10:57

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um)

dias, da discussão e votação do Projeto de Resolução N° 1/2015 — que

"REVOGA EM SEU INTEIRO TEOR A RESOLUÇÃO N° 339, DE 20 DE MARÇO

DE 2.013", devendo retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão

ordinária do dia 7 de abril de 2.015.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de março de 2.015.

JOSÉ 	O MERINO GARCIA,

VE ADOR.

	Page 1